Disjoncteurs thermiques types 2-5000/2-5700-...
www.e-t-a.comEdition A 1 - 99
1
Description
Exemples d’application
Référence de commande Caractéristiques techniques
Disjoncteurs thermiques unipolaires, fixations variées en face avant.
Ouverture à commande instantanée et à déclenchement libre

Courants nominaux
0,05...25 A
2-5700 - iG1 - P10 - .. - DD - 8 A Exemple de commande
Emballage standard: Type 2-5000   50 pièces
Type 2-5700 100 pièces
Courants nominaux et résistances internes typiques
Courant Résistance Courant Résistance
nominal (A) interne (Ω) nominal (A) interne (Ω)
0,05 280 3 0,1
0,08 100 3,5 0,06
0,1 110 4 0,06
0,2 29 4,5 0,05
0,3 14 5 0,05
0,4 7 6 0,02
0,5 4,9 7 0,02
0,6 3,4 8 0,02
0,7 2,5 10 < 0,02
0,8 1,8 12 < 0,02
1 1,2 13 < 0,02
1,2 0,8 15 < 0,02
1,5 0,6 16 < 0,02
1,8 0,4 20 < 0,02
2 0,3 22 < 0,02
2,5 0,2 25 < 0,02
Homologations
Homologation Tensions nominales Courants nominaux
VDE (EN60934) 250 V AC; 28 V DC 0,05...25 A
CSA/ UL 250 V AC; 50 V DC 0,05...20 A
CCC 250 V AC 0,05...25 A
SEV 250 V AC; 28 V DC 0,05...25 A
www.e-t-a.com Edition A1 - 100
Disjoncteurs thermiques types 2-5000/2-5700-...
1
zone de commande
zone de montage
zone de montage
2-5700-P10
2-5000-P10
A
1 4 3 2
m
ax
. 2
,5
zone de commande
1 4 3 2
A
25 25
m
ax
. 2
,5
11
2-5700-P10
iG1=ø9,6 -0,1
iG2=ø12,2 -0,1
iG
1=
8,
9
-0
,1
iG
2=
11
,5
 -0
,1
languettes
DIN 46244-A6,3-0,8
ø6,5
5